
УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

від 23.02.05 № 47                                                                м. Ужгород

Про забезпечення населення
твердим та рідким пічним 
побутовим паливом на 2005 рік

Відповідно  до  статті  59  Закону  України  “Про  Державний  бюджет
України на 2005 рік”, на виконання постанови Кабінету Міністрів України
від  15  січня  2005  року  № 41  “Про  затвердження  граничних  показників
вартості  твердого  палива  для  надання  у  2005  році  пільг  окремим
категоріям  громадян  та  житлових  субсидій  населенню  на  його
придбання  за  рахунок  субвенцій  з  державного  бюджету  місцевим
бюджетам”, розпорядження голови ЗОДА від 24.01.2005 № 29

виконком міської ради ВИРІШИВ :

1. Надання  пільг  на  придбання  твердого  палива  ветеранам  війни  та
праці,  ветеранам  органів  внутрішніх  справ,  громадянам,  які
постраждали внаслідок Чорнобильської  катастрофи,  які  проживають
у  будинках,  що  не  мають  центрального  опалення,  здійснювати
готівкою.

2. Управлінню  праці  та  соціального  захисту  населення  проводити
нарахування  на  тверде  паливо  згідно  з  нормами  затвердженими
розпорядженням голови ЗОДА від 24.01.2005 № 29.

3. Контроль  за  виконанням  рішення  покласти  на  заступників  міського
голови згідно функціональних повноважень.

Міський голова                                                                 В.В. Погорєлов


